Fiche produit

uT22B

uT22B

Rail DIN isolé, univers, h:7,5mm, abaissé en prof.de 31mm, larg.11 mod(198mm)

Caractéristiques techniques

Dimensions

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Longueur

Largeur produit installé

Epaisseur matiere

Matieres
Matiere

Type de traitement de surface

Standards

Directive européenne WEEE

Sécurité
Conformité REACH
Conforme a la directive RoHS

Sans halogéne

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

7.5 mm
35 mm
206 mm
206 mm

1 mm

acier

galvanise a chaud

non concerné

Oui
Oui

Oui



